









Wiadomości z toru

Dwulatki przed sezonem

Stajnie: Bersona, „Natalin”, Andersa

STAJNIA BERSONA
Ilościowo najliczniejsza pod względem dwuletniego pogłowia po stajni Mieczkowskiego. W stajni tej znajduje się 13 dwulatków...

„NATALIN”
Duże nadzieje rokuje dwuletnia stawka st. „Natalin”, składająca się z 9 sztuk. Na czoło stawki wysuwa się Nazdar (L'Aretin i Rozperga)...

STAJNIA GEN. ANDERSA
Stajnia gen. Andersa reprezentuje już drugi sezon stawkę hodowli ord. Łańcuckiej. Tegoroczna stawka, może imiennie, poczynając od litery L, robi korzystniejsze wrażenie od zeszlorocznej...

Najlepsze wrażenie robi Kitty Villars (Villars—Allspice) po angielskiej importowanej matce, dalej Kerry (Colombo—Gisela), gniady ogierek, masywnej budowy, poruszający się na rannej robocie doskonale...

Jerowo ją przewyższająca. Life Guard (Kentish-Cob — Queen of Elfland), Land Lady (Kentish-Cob — Sweet Bee)...

P. Premier hamuje

przenoszenie targowisk poza obręb miast
Premier Stawoj - Składkowski w wyniku podróży, odbytych ostatnio po różnych miejscowościach Polski...

Międzynarodowy zjazd

Federacji Kobiet z wyższym wykształceniem
KRAKÓW, 24. 8. W kawiarni Michalika odbyło się zebranie uczestniczek Międzynar. Federacji Kobiet z wyższym wykształceniem...

Obróńcy Lwowa witają

nowego dowódcę Okr. Korpusu
LWÓW, 24. 8. Nowy dowódca O. K. V. Lwów gen. Michał Tokarzewski - Karasiewicz przybył do Związku Obróńców Lwowa...

Aresztowanie redaktorów

„Kurjera Gdynskiego”
GDYNIA, 25. 8. (tel. wł.). Dziś został tu aresztowany redaktor odpowiedzialny „Kurjera Gdynskiego”, Stanisław Malinowski...

Szaleniec na ulicy

napadł przechodnia i pogryzł go
KATOWICE, 25. 8. (tel. wł.). Przechadzający się ulicą Sobieskiego w Siemianowicach 35-letni Franciszek Burezyk...

Utworzenie nowych oddziałów

rezerwy policyjnej
Zapadła decyzja utworzenia 3 nowych oddziałów rezerwy policyjnej dla utrzymywania bezpieczeństwa w miastach prowincjonalnych...

Aresztowania

w Gdyni
GDYNIA, 24. 8. Został tu aresztowany redaktor odpowiedzialny „Kurjera Gdynskiego”, Stanisław Malinowski...

Minister Ulrych o swych wrażeniach olimpijskich

Nieoficjalna rozmowa o nieoficjalnej wycieczce do Berlina

Nas otwarcie nowej linii kolejowej Tłuszcz—Zegrze, po zakończeniu uroczystości, grupa dziennikarzy miała sposobność zetknąć się osobiście z ministrem komunikacji płk. Juljuszem Ulrychem...

„Aby zrozumieć odebranie nam medalu — odpowiada p. minister na pytanie jednego z dziennikarzy — trzeba zorientować się w ogólnym nastawieniu sędziów: Ołóż trudno i darmo, tam gdzie naprzykład walczy Amerykanin...

— Jako prezes Związku Związków Sportowych wołam wielkim głosem — śmieje się p. minister Ulrych — dwa słowa, które zawierają w sobie wszystko: „Usportowić nauczycieli!”...

Kraków buduje

2-pokojowe mieszkania robotnicze
KRAKÓW, 24. 8. Na osiedlu robotniczym przy ul. Czarodziejskiej w Krakowie odbyła się uroczystość p. n. „Wiechy”, urządzona zwykle po ukończeniu budowy...

ABC sportowe

Jak Polska zareaguje na odebranie jej srebrnego medalu?

Zarząd Polskiego Związku Jeździeckiego zwołał na dziś, nadzwyczajne posiedzenie Zarządu celem rozpatrzenia sprawy odebrania Polsce srebrnego medalu olimpijskiego...

Kłopoty olimpijczyków U. S. A. z dębami w doniczkach

Jak wiadomo, zwycięzcy olimpijscy otrzymali od niemieckiego Komitetu Olimpijskiego, jako pamiątki, sadzonki dębów w doniczkach z odpowiednimi napisami...

Kajakowe Mistrzostwa Europy

W Dusseidorfie odbyły się kajakowe mistrzostwa Europy. W czwórkach państw mistrzostwo zdobyli Niemcy przed drugą osadą niemiecką i Austrią...

Polskę zwiedzają

delegacji na zjazd F. A. I. z 23 krajów
Na zjazd FAI („Federation Aeronautique Internationale”) Międzynarodowy Związek Aeronautyczny przybyło wczoraj w godzinach rannych 30 delegatów...

Smiertelna przejażdżka na motocyklu

KRAKÓW, 24. 8. W Jugowicach pod Krakowem wydarzył się nieszczęśliwy wypadek, którego ofiarą padło dwu ludzi. Jadący motocyklem w kierunku Krakowa 29-letni Jan Filipczyk...

Łódź powitała

Wajsonę i Kwaśniewską
W poniedziałek wieczorem przybyły do Łodzi Wajsona i Kwaśniewska. Kluby macierzyste obu zawodniczek: Sokół i ŁKS zorganizowały na dworcu uroczyste powitanie...

